
Второй этап IХ клубного первенства Республики Башкортостан 

XIV открытое первенство КСО "КВИК"  
03 июня 2018 г.  

Урунда 

Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 КСО "Спартак" 394 

2 СК "Салават Юлаев" 370 

3 КСО "Ориента" 368 

4 КСО "Магнит" 347 

5 КСО "ЛИС" 341 

Командный зачет 

СК "Салават Юлаев" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Романова Зайнаб Ж65 1 40 

2 Капитонова Елена Ж45 1 40 

3 Пахомов Олег М55 2 37 

4 Суханова Флюся Ж55 2 37 

5 Астахова Алёна ЖЭ 2 37 

6 Ознобкина Ольга Ж35 2 37 

7 Сухова Полина Ж16 2 37 

8 Васильева Алла Ж35 3 35 

9 Шерышева Татьяна Ж45 3 35 

10 Григорьева Галима Ж55 3 35 

Коммандная Сумма: 370 

КСО "Спартак" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Прохоров Владимир М55 1 40 

2 Куликов Иван МЭ 1 40 

3 Коптилин Егор М18 1 40 

4 Панарин Вадим М16 1 40 

5 Гафаров Айдар М14 1 40 

6 Гаврилова Дарья Ж14 1 40 

7 Гутьяр Елена Ж35 1 40 

8 Марченко Вера ЖЭ 1 40 

9 Хуснияров Ирек М45 2 37 

10 Кунавин Александр М70 2 37 

Коммандная Сумма: 394 



КСО "ЛИС" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Захаров Вадим М45 1 40 

2 Иванов Николай М65 1 40 

3 Яушев Азат М35 2 37 

4 Валеев Радмир М20 2 37 

5 Саттарова Кристина Ж16 3 35 

6 Ридзель Сергей М20 4 33 

7 Гафарова Эльнара Ж14 5 32 

8 Кочанов Виталий М45 7 30 

9 Игнатьева Александра ЖЭ 8 29 

10 Деркач Анастасия ЖЭ 9 28 

Коммандная Сумма: 341 

КСО "Ориента" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Исламова Елена Ж16 1 40 

2 Садаков Вячеслав М70 1 40 

3 Овчинникова Анна Ж18 1 40 

4 Пимшин Николай М20 1 40 

5 Иксанов Владислав МЭ 2 37 

6 Лобастова Людмила Ж45 2 37 

7 Букин Игорь М35 3 35 

8 Барбашов Вадим МЭ 5 32 

9 Сайфутдияров Айрат М20 4 35 

10 Закирьянова Филия Ж55 5 32 

Коммандная Сумма: 368 

КСО "Магнит" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Байбурина Диля Ж55 1 40 

2 Мельников Тимофей М35 1 40 

3 Мельников Мирослав М18 3 35 

4 Байбурин Раис М55 3 35 

5 Байгазакова Эльмира ЖЭ 3 35 

6 Дмитриева Алена Ж35 4 33 

7 Мельников Иван М35 4 33 

8 Мингалеев Альберт М45 4 33 

9 Данилова Наталья Ж35 5 32 

10 Афанасьев Алексей МЭ 6 31 

Коммандная Сумма: 347 



Протокол результатов 

Группа Ж14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гаврилова Дарья КСО "Спартак" 00:40:11 229 2004 40 

2 Сухова Валерия КСО "Спартак" 00:40:42 219 2004 37 

3 Ямилова Элина КСО "Спартак" 00:42:11 241 2004 35 

4 Иванова Арина КСО "Спартак" 00:45:16 225 2004 33 

5 Гафарова Эльнара КСО "ЛИС" 00:51:26 245 2005 32 

6 Садретдинова Рената КСО "Спартак" 00:54:32 215 2004 31 

7 Микиева Мария КСО "Ориента" 00:57:01 247 2005 30 

8 Васильева Анастасия КСО "Ориента" 01:01:05 243 2005 29 

9 Сайсанова Елизавета КСО "Ориента" 01:03:31 239 2005 28 

10 Тазтдинова Алиса КСО "Магнит" 01:06:07 233 2005 27 

11 Абдрахимова Эльвина КСО "ЛИС" 01:17:14 221 2005 26 

12 Садриева Лена КСО "Ориента" 01:20:57 223 2005 25 

13 Юшкова Мария КСО "Ориента" 01:22:10 217 2005 24 

Группа Ж16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Исламова Елена КСО "Ориента" 00:54:02 408 2002 40 

2 Сухова Полина СК "Салават Юлаев" 01:24:25 414 2002 37 

3 Саттарова Кристина КСО "ЛИС" 01:42:33 416 2002 35 

4 Васильева Ирина КСО "Ориента" 01:42:45 412 2002 33 

Группа Ж18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Овчинникова Анна КСО "Ориента" 02:54:26 202 2001 40 

Группа Ж35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гутьяр Елена КСО "Спартак" 01:04:40 429 1976 40 

2 Ознобкина Ольга СК "Салават Юлаев" 01:09:22 425 1974 37 

3 Васильева Алла СК "Салават Юлаев" 01:30:40 437 1980 35 

4 Дмитриева Алена КСО "Магнит" 01:37:24 431 1981 33 

5 Данилова Наталья КСО "Магнит" 01:49:25 435 1977 32 

Группа Ж45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Капитонова Елена СК "Салават Юлаев" 01:04:35 207 1967 40 

2 Лобастова Людмила КСО "Ориента" 01:09:19 203 1970 37 

3 Шерышева Татьяна СК "Салават Юлаев" 01:12:07 201 1970 35 

4 Баландина Людмила КСО "Спартак" 01:32:37 213 1970 33 



Группа Ж55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Байбурина Диля КСО "Магнит" 01:02:35 407 1959 40 

2 Суханова Флюся СК "Салават Юлаев" 01:22:39 405 1958 37 

3 Григорьева Галима СК "Салават Юлаев" 01:30:17 409 1956 35 

4 Полещук Алиса СК "Салават Юлаев" 01:33:27 401 1954 33 

5 Закирьянова Филия КСО "Ориента" 01:34:26 403 1958 32 

Группа Ж65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Романова Зайнаб СК "Салават Юлаев" 00:44:10 404 1949 40 

Группа ЖЭ 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Марченко Вера КСО "Спартак" 00:59:11 210 1994 40 

2 Астахова Алёна СК "Салават Юлаев" 01:03:06 216 1989 37 

3 Байгазакова Эльмира КСО "Магнит" 01:05:17 204 1991 35 

4 Лукьянова Зинаида КСО "Спартак" 01:05:20 220 1985 33 

5 Гагина Юлия СК "Салават Юлаев" 01:11:06 208 1984 32 

6 Поплужная Мария КСО "Магнит" 01:22:42 212 1993 31 

7 Мельникова Татьяна КСО "Магнит" 01:23:28 222 1981 30 

8 Игнатьева Александра КСО "ЛИС" 01:25:04 224 1988 29 

9 Деркач Анастасия КСО "ЛИС" 01:37:19 214 1986 28 

Группа М14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гафаров Айдар КСО "Спартак" 00:19:55 118 2004 40 

2 Яушев Никита КСО "Спартак" 00:27:55 130 2004 37 

3 Афанасьев Евгений КСО "Спартак" 00:30:59 140 2004 35 

4 Кичигин Петр КСО "Спартак" 00:31:19 136 2004 33 

5 Муниров Вадим КСО "Спартак" 00:33:36 126 2004 32 

6 Ишмухаметов Альберт СК "Салават Юлаев" 00:47:28 134 2005 31 

7 Чухарев Антон КСО "Ориента" 00:47:46 128 2005 30 

8 Якупов Дамир КСО "Ориента" 00:49:36 132 2005 29 

9 Багров Данил КСО "Спартак" 00:59:31 122 2004 28 

Группа М16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

в/к Хуснияров Булат КСО "Спартак" 00:58:19 434 2002 0 

1 Панарин Вадим КСО "Спартак" 01:10:23 438 2003 40 

2 Ямалеев Альберт КСО "Спартак" 01:10:43 426 2002 37 

3 Гарифуллин Ринат КСО "Спартак" 02:00:41 440 2003 35 



4 Ахметзянов Артур КСО "Спартак" 02:08:48 432 2003 33 

5 Фатхуллин Айнур СК "Салават Юлаев" 02:11:59 424 2003 32 

Группа М18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Коптилин Егор КСО "Спартак" 00:55:53 335 2001 40 

2 Кукаров Сергей КСО "Спартак" 01:00:44 331 2000 37 

3 Мельников Мирослав КСО "Магнит" 01:49:36 333 2001 35 

Группа М20 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Пимшин Николай КСО "Ориента" 01:00:28 339 1999 40 

2 Валеев Радмир КСО "ЛИС" 01:05:02 341 1998 37 

3 Сайфутдияров Айрат КСО "Ориента" 01:14:21 343 1999 35 

4 Ридзель Сергей КСО "ЛИС" 01:39:48 337 1998 33 

Группа М35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мельников Тимофей КСО "Магнит" 00:57:33 316 1975 40 

2 Яушев Азат КСО "ЛИС" 01:03:11 304 1974 37 

3 Букин Игорь КСО "Ориента" 01:03:35 310 1974 35 

4 Мельников Иван КСО "Магнит" 01:05:48 308 1978 33 

5 Рязанов Денис КСО "Спартак" 01:50:11 312 1980 32 

Группа М45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Захаров Вадим КСО "ЛИС" 00:54:18 103 1973 40 

2 Хуснияров Ирек КСО "Спартак" 00:58:52 109 1972 37 

3 Мударисов Марат СК "Салават Юлаев" 01:00:29 107 1960 35 

4 Мингалеев Альберт КСО "Магнит" 01:01:00 115 1965 33 

5 Хуснияров Альберт КСО "Спартак" 01:15:24 117 1967 32 

6 Султанбеков Эрнст КСО "Магнит" 01:18:08 123 1968 31 

7 Кочанов Виталий КСО "ЛИС" 01:26:32 127 1969 30 

8 Курбатов Игорь КСО "Ориента" 01:38:40 105 1972 29 

9 Кудряшов Сергей КСО "Магнит" 01:54:09 119 1965 28 

10 Галеев Ильдар СК "Салават Юлаев" 02:04:34 113 1966 27 

Группа М55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Прохоров Владимир КСО "Спартак" 01:00:33 106 1958 40 

2 Пахомов Олег СК "Салават Юлаев" 01:07:00 112 1959 37 

3 Байбурин Раис КСО "Магнит" 01:35:25 110 1958 35 



4 Григорьев Николай СК "Салават Юлаев" 01:41:50 116 1954 33 

5 Закирьянов Владик КСО "Ориента" 01:42:36 108 1963 32 

6 Суханов Фёдор СК "Салават Юлаев" 01:44:49 104 1957 31 

Группа М65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Иванов Николай КСО "ЛИС" 01:23:43 135 1953 40 

Группа М70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Садаков Вячеслав КСО "Ориента" 00:57:21 139 1948 40 

2 Кунавин Александр КСО "Спартак" 01:19:31 137 1947 37 

Группа МЭ 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Куликов Иван КСО "Спартак" 01:01:48 321 1994 40 

2 Иксанов Владислав КСО "Ориента" 01:03:55 319 1997 37 

3 Попов Евгений КСО "Спартак" 01:13:46 309 1984 35 

4 Огородников Вадим КСО "Спартак" 01:14:18 325 1997 33 

5 Барбашов Вадим КСО "Ориента" 01:29:13 327 1990 32 

6 Афанасьев Алексей КСО "Магнит" 01:30:42 305 1984 31 

7 Иркабаев Виктор КСО "Ориента" 01:32:05 303 1990 30 

8 Афанасьев Иван КСО "Магнит" 01:37:02 323 1985 29 

9 Титов Александр КСО "ЛИС" 01:56:02 315 1986 28 

 


